
UCHWAŁA NR XXXII/217/21 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej Nr 104400 B w miejscowości Łosewo. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( Dz.U. z 2021 
poz. 1376 i 1595 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021  r. poz. 1372 i 1834 ) Rada Gminy Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala sie przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 104400 B, poprzez włączenie w jej ciąg 
nieruchomości oznaczonych numerami geodezyjnymi 10/3, 9/1, 12/1, 8/1 obręb Łosewo, stanowiących 
własność Gminy Kolno. 

§ 2. Szczegółowe położenie oraz przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny nr 
1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B75143A-E8FB-46DE-8D60-081FA90D70A8. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXII/217/21
Rady Gminy Kolno

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B75143A-E8FB-46DE-8D60-081FA90D70A8. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/217/21 
Data dokumentu 2021-11-26 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej Nr 104400 B w miejscowości 

Łosewo. 
Identyfikator dokumentu 4B75143A-E8FB-46DE-8D60-081FA90D70A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-377154415 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.11.2021 12:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B75143A-E8FB-46DE-8D60-081FA90D70A8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Anastazy Jan Kalinowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




